（様式 1：欠席、遅刻、早退、欠課、見学、忌引等の届）

届

東京学芸大学附属小金井中学校長殿

下記のとおりお届けします。

【生徒】第 学年 組 番  氏名

【期日】  年  月  日（  ）～  年 月  日（  ）

【理由】

【届出】  年  月  日 保護者氏名 (自署)

（様式 1：欠席、遅刻、早退、欠課、見学、忌引等の届）

届

東京学芸大学附属小金井中学校長殿

下記のとおりお届けします。

【生徒】第 学年 組 番  氏名

【期日】  年  月  日（  ）～  年 月  日（  ）

【理由】

【届出】  年  月  日 保護者氏名 (自署)